Openbaar faillissementsverslag
rechtspersoon (ex art. 73A Fw.)

Betreft

Verslagnummer 2
Datum verslag 19-12-2019
Insolventienummer F.16/19/449
Toezichtzaaknummer NL:TZ:0000113600:F001
Datum uitspraak 03-09-2019
R-C mr. PAM Penders
Curator mr. N. Wilderink

Algemene gegevens

Naam onderneming

Technisch Bureau Koppes B.V., tevens h.o.d.n. TBK Technisch Aannemer en TBK 26-09-2019
Knowledge Centre. 1

Gegevens onderneming

Technisch Bureau Koppes B.V. is statutair gevestigd in IJsselstein en feitelijk 26-09-2019
gevestigd aan het adres Lorentzlaan 9, 3401 MX, te IJsselstein. 1

Op 1 oktober 2019 is tevens TBK Service Centre B.V., zustervennootschap 19-12-2019
van Technisch Bureau Koppes B.V., in staat van faillissement verklaard. Deze 2
vennootschap is tevens gevestigd aan de Lorentzlaan 9, 3401 MX, te

IJsselstein.

De twee failliete vennootschappen worden met toestemming van de rechter-
commissaris geconsolideerd afgewikkeld.


file:///main.aspx?etn=spi_zaak&pagetype=entityrecord&id=d4c92cad-4bce-e911-80de-005056807f2a
file:///main.aspx?etn=contact&pagetype=entityrecord&id=9cbd9a84-1082-e511-80c6-005056ac167e

Activiteiten onderneming

1 Elektrotechnische bouwinstallatie, 26-09-2019
2 Loodgieters- en fitterswerk; installatie van sanitair, 1
3 installatie van verwarmings- en luchtbehandelingsapparatuur.

In TBK Service Centre B.V. werden op faillissementsdatum geen activiteiten 19-12-2019
meer verricht en er waren geen personeelsleden meer in dienst. TBK Service 2

Centre B.V. had op faillissementsdatum slechts een aantal crediteuren en

geen activa.

Op 1 januari 2019 zijn alle activiteiten onder gebracht in Technisch Bureau

Koppes B.V.

Financiéle gegevens

Jaar Omzet Winst en verlies Balanstotaal
2015 € 4.029.633,00 € 32.613,00 € 1.314.505,00

2016 €4.228.169,00 €-1.141.290,00 € 1.062.854,00

2017 €4.271.655,00 €631.403,00 €1.064.370,00
2018 € 6.346.032,00 €-416.131,00 € 1.072.927,00
2019 € 2.661.941,00 € -263.883,00

Toelichting financiéle gegevens

Over het jaar 2019 heeft de curator een Verlies & Winstrekening ontvangen 26-09-2019
met einddatum 31 juli 2019. 1

Bovenstaande cijfers zijn niet helemaal te vergelijken. De cijfers t/m 2017 zien
alleen op de projectwerkzaamheden. De servicewerkzaamheden werden toen
nog uitgevoerd door een andere entiteit uit de groep; TBK Service Centre B.V.
vanaf 2018 zijn alle werkzaamheden onder gebracht in de onderneming van
gefailleerde.

Alle opgevraagde stukken van TBK Service Centre B.V. zijn door de 19-12-2019
bestuurder aan de curator aangeleverd. 2

Gemiddeld aantal personeelsleden

33 26-09-2019
1

Boedelsaldo

€120.000,00 26-09-2019

1



Verslagperiode

van 26-09-2019
3-9-2019 1

t/m

3-10-2019

Bestede uren

Verslagperiode Bestede uren

1 70 uur 15 min
2 43 uur 45 min
totaal 114 uur 0 min

Toelichting bestede uren

Inventarisatie

1.1 Directie en organisatie

Technisch Bureau Koppes B.V. tevens h.o.d.n. TBK Technisch Aannemer en 26-09-2019
tevens h.o.d.n. TBK Knowledge Centre heeft als enig aandeelhouder en als 1

enig bestuurder Jeroen Koppes Beheer B.V. Gevolmachtigde is mevrouw

Claudia Sparreboom.

Jeroen Koppes Beheer B.V. heeft als enig aandeelhouder Stichting

Administratiekantoor Koppes en als enig bestuurder de heer Jeroen Jan

Koppes.

Gefailleerde heeft nog een zustervennootschap; TBK Service Centre B.V.
waaruit geen activiteiten worden verricht. Een andere zustervennootschap,
Koppes Group B.V. is recentelijk geliquideerd. Ook vanuit deze vennootschap
werden geen activiteiten meer verricht.

Op 1 oktober 2019 is tevens TBK Service Centre B.V., zustervennootschap 19-12-2019
van Technisch Bureau Koppes B.V., in staat van faillissement verklaard. 2
Bestuurder en enig aandeelhouder is Jeroen Koppes Beheer B.V.

Jeroen Koppes Beheer B.V. heeft als enig aandeelhouder Stichting

Administratiekantoor Koppes en als enig bestuurder de heer Jeroen Jan

Koppes.

1.2 Lopende procedures

Niet van toepassing. 26-09-2019

mE1



1.3 Verzekeringen

Alle lopende verzekeringen zijn ofwel opgezegd, ofwel overgenomen door de 26-09-2019
partij die de activa heeft overgenomen van gefailleerde (zie onderdeel 3). Op 1
faillissementsdatum was er overigens geen dekking aangezien de laatste

factuur van de verzekeringen niet was voldaan.

1.4 Huur
Gefailleerde huurt twee bedrijfsruimtes die nauw met elkaar verbonden zijn. 26-09-2019
De bedrijfsruimte aan de Lorenzlaan 9 wordt gehuurd van Jeroen Koppes 1

Beheer B.V. De bedrijfsruimte aan de Lorenzlaan 11 wordt gehuurd van Van
Urk Beleggingen B.V. Beide huurovereenkomsten zijn opgezegd tegen 3
maanden of zoveel eerder als partijen overeenkomen.

Beide verhuurders hebben ingestemd met het ingebruikgeven van de
bedrijfsruimtes aan de doorstarter per 10 september 2019. Met de doorstarter
is in de activaovereenkomst overeengekomen dat alle kosten terzake het
gebruik van de bedrijfsruimtes aan de boedel worden vergoed indien er geen
nieuwe huurovereenkomsten met de verhuurder worden gesloten per 10
september a.s. In dat geval zal de boedel de huurpenningen doorbetalen aan
de verhuurders. Het is echter de intentie van de doorstarter om tot
overeenstemming te komen met de verhuurders.

1.5 Oorzaak faillissement

Direct na het uitspreken van het faillissement heeft de curator een gesprek 26-09-2019
gevoerd met de bestuurder en de bedrijfsleider van gefailleerde. De 1
bestuurder heeft aan de curator aangegeven dat in het jaar 2013 en 2016

flinke verliezen zijn geleden als gevolg van een tweetal verlieslatende

projecten. Teneinde de financiéle problemen op te lossen is via de

brancheorganisatie een interim manager aangesteld die ervoor zou moeten

zorgen om de onderneming er weer financieel bovenop te krijgen. De interim-
manager bleek daartoe (tevens) niet in staat te zijn. In 2018 heeft (de Holding

van) de bestuurder de onderneming nog een financiéle injectie van 250K

gegeven. Tevens is er een Factoring maatschappij aangetrokken die de

vorderingen van gefailleerde bevoorschotte. Ondanks de gecreéerde liquiditeit

is het niet gelukt om de schuldenlast te verlagen. Uiteindelijk liep ook de omzet

terug waardoor de bestuurder zich genoodzaakt zag om het faillissement uit te
spreken.

De curator zal, indien opportuun, nader onderzoek doen naar de

achtergronden van het faillissement.

Op faillissementsdatum werden er geen activiteiten meet verricht vanuit TBK 19-12-2019
Service Centre B.V. Alle activiteiten waren reeds op 1 januari 2019 2
overgedragen aan Technisch Bureau Koppes B.V.

De lopende contracten die nog wel op naam van TBK Service Centre B.V.

stonden werden betaald door Technisch Bureau Koppes B.V. Toen

laatstgenoemde vennootschap failleerde konden die kosten niet meer

worden betaald waardoor ook TBK Service Centre B.V. genoodzaakt was

haar faillissement aan te vragen.



2. Personeel

2.1 Aantal ten tijde van faillissement

Personeelsleden 26-09-2019
33 1
Toelichting

De meeste werknemers zijn per 10 september 2019 in dienst getreden bij de
doorstarter.

2.2 Aantal in jaar voor faillissement

Personeelsleden 26-09-2019
33 1

2.3 Ontslagaanzegging

Datum Aantal Toelichting

5-9-2019 33 De machting tot ontslag is op 4 september 2019 door de rc
verleend.

totaal 33

2.4 Werkzaamheden personeel

Overleg en correspondentie met het UWV, de bestuurder en de werknemers. 26-09-2019

mE1

3. Activa

3.1 Onroerende zaken

Beschrijving Verkoopopbr. Hypotheek Boedelbijdr.
niet van toepassing

totaal €0,00 €0,00

Toelichting onroerende zaken

Gefailleerde bezit geen onroerende zaken. 26-09-2019

mE1

3.2 Werkzaamheden onroerende zaken

niet van toepassing 26-09-2019
1



3.3 Bedrijfsmiddelen

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
inventaris en voorraad € 69.000,00
totaal € 69.000,00 €0,00

Toelichting bedrijfsmiddelen

De inventaris is getaxeerd door Troostwijk Waardering en Advies in opdracht
van de curator. De curator heeft getracht een doorstart te realiseren en is
hierover in

gesprek geweest met diverse partijen. Uiteindelijk is er slechts 1 bod op alle
activa uitgebracht. Gezien het korte tijdsbestek dat door de grootste
opdrachtgever aan de curator werd gegund om tot een oplossing te komen,

heeft de curator geen gelegenheid gehad om andere partijen te benaderen om

een bod uit te brengen.

De activa is per 10 september 2019 verkocht aan Mens Installatietechtniek
B.V., tevens is een groot deel van de werknemers per die datum in dienst
getreden bij de doorstarter en zijn diverse contracten overgenomen,
waaronder de leaseovereenkomsten. Zie verder onder punt 6.

3.4 Bodemvoorrecht fiscus

Er geldt een bodemvoorrecht voor de bodemzaken die door de curator zijn
verkocht, welk recht hoger in rang is dan het pandrecht van de bank.

Doordat de bank afstand heeft gedaan van haar pandrecht is dit punt niet
langer van toepassing.

3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen

Inventarisatie inventaris, overleg en correspondentie taxateur en bestuurder.

3.6 Voorraden / onderhanden werk

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
zie punt 3.3.

totaal €0,00 € 0,00

Toelichting voorraden / onderhanden werk

In de activaovereenkomst heeft de curator de doorstarter de mogelijkheid
gegeven om de lopende projecten van gefailleerde af te maken. Aan het
onderhandenwerk heeft de curator geen waarde toegekend. In de meeste

projecten werd vooruit betaald en was er materiaal geleverd en gemonteerd in

het werk dat nog niet aan de leveranciers was betaald. De doorstarter is in
gesprek gegaan met alle opdrachtgevers teneinde te beoordelen welke
projecten wel en welke niet kunnen worden afgemaakt.

26-09-2019
1
26-09-2019
1
19-12-2019
2
26-09-2019
1
26-09-2019
1



3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk

Overleg en correspondentie bestuurder, Troostwijk, doorstarter en
pandhouder.

3.8 Andere activa

Beschrijving Verkoopopbrengst Boedelbijdrage
goodwill € 51.000,00

totaal € 51.000,00 €0,00

Toelichting andere activa

Alle immateriéle activa, waaronder de handelsnaam, het merk, de
telefoonnummers, de website, het klantenbestand etc, is aan de doorstarter
verkocht.

3.9 Werkzaamheden andere activa

Overleg en correspondentie bestuurder, doorstarter en pandhouder.

. Debiteuren

4.1 Debiteuren

Toelichting debiteuren

De debiteurenportefeuille is rechtsgeldig verpand aan Factris, een factoring
maatschappij.

ABN AMRO Bank N.V. heeft een tweede pandrecht op de vorderingen van
gefailleerde en heeft het eerste pandrecht van Factris erkend.

De vorderingen worden door Factris geincasseerd; de curator heeft daar geen

bemoeienissen mee.

Op faillissementsdatum bedroeg de debiteurenportefeuille EUR 292.599,02. De

vordering van Factris bedroeg een gelijk bedrag. Het is maar de vraag of alle

vorderingen kunnen worden geincasseerd aangezien diverse werkzaamheden

vooruit werden gefactureerd.

4.2 Werkzaamheden debiteuren

Beoordelen pandrecht en correspondentie Factris en ABN.

26-09-2019
1

26-09-2019
1

26-09-2019
1

26-09-2019
1

26-09-2019
1



5. Bank/Zekerheden

5.1 Vordering van bank(en)

26-09-2019
Toelichting vordering van bank(en) 1
ABN AMRO Bank N.V. heeft een vordering op de Koppes Groep, waaronder op
gefailleerde voor een bedrag van EUR 238.000,00 welke vordering nog niet is
ingediend door de bank. Zie verder onder 5.3.
Factris heeft een vordering op gefailleerde voor een bedrag van circa EUR
300.000,00. De vorderingen van gefailleerde werden door Factris bevoorschot
onder de voorwaarde dat de vorderingen werden verpand aan Factris en dat
zij zelf de vorderingen kon incasseren.
19-12-2019
Toelichting vordering van bank(en) 2
ABN AMRO Bank N.V. heeft in de afgelopen verslagperiode afstand gedaan
van haar pandrecht. Andere zekerheden dekken haar vordering.
5.2 Leasecontracten
Alle leasecontracten zijn overgegaan op de doorstarter. 26-09-2019
1

5.3 Beschrijving zekerheden

Op de vorderingen van gefailleerde ligt een eerste rechtsgeldige pandrecht ten 26-09-2019
behoeve van Factris en een tweede pandrecht ten behoeve van ABN AMRO 1
Bank N.V.

Aan ABN AMRO Bank N.V. is de inventaris en de voorraad van gefailleerde
rechtsgeldig verpand. Indien de bank haar pandrecht wenst uit te winnen
dient de boedel een bedrag van EUR 43.290,00 aan de bank uit te betalen.
ABN heeft tevens een recht van hypotheek ten behoeve van haar vordering op
het bedrijfspand dat eigendom van de Holding van de Koppes Groep is. Het
bedrijfspand is ruim meer waard dan de vordering van de bank. De curator is
nog in overleg met de bank over de afwikkeling.

ABN AMRO Bank N.V. heeft in de afgelopen verslagperiode afstand gedaan 19-12-2019
van haar pandrecht op de inventaris en de voorraad van gefailleerde. Andere 2
zekerheden dekken haar vordering.

5.4 Separatistenpositie

Factris: de vorderingen worden door Factris geincasseerd. 26-09-2019
1

ABN: de curator heeft met instemming van de bank de voorraad en de

inventaris verkocht.



5.5 Eigendomsvoorbehoud

Er zijn verschillende leveranciers die zich hebben beroepen op het
eigendomsvoorbehoud op de door hun geleverde zaken. Al deze zaken zijn
echter reeds verwerkt voor faillissementsdatum.

In de afgelopen verslagperiode is er een eigendomsvoorbehoud erkend. De
betreffende zaak is ter beschikking gesteld aan de leverancier. ter
compensatie voor het retour leveren van deze zaak heeft de boedel de koper
moeten compenseren met een bedrag van EUR 300,00. Voornoemd bedrag is
vastgesteld door de taxateur.

5.6 Retentierechten

Niet van toepassing.

5.7 Reclamerechten

niet van toepassing.

5.8 Boedelbijdragen

Toelichting
Factris: geen

ABN: met de bank is een boedelbijdrage van 10% overeengekomen. Dit punt
dient nog te worden afgewikkeld.

Toelichting
Dit punt is niet langer opportuun.

5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

Overleg en correspondentie bestuurder, bank, Factris, leasemaatschappijen en
leveranciers.

I Overleg en correspondentie met de bank en Factris

6. Voortzetten/doorstart onderneming

Voortzetten onderneming

26-09-2019
EE
19-12-2019
EK
26-09-2019
mE1
26-09-2019
E1
26-09-2019
EE
19-12-2019
E 2
26-09-2019
mE1
19-12-2019
5| 2



6.1 Exploitatie / zekerheden

De curator heeft er voor gekozen om de werkzaamheden na
faillissementsdatum niet voort te zetten om verschillende redenen. Ten eerste
waren de verzekeringspenningen niet voldaan en ten tweede was er voor
verschillende projecten vooruitbetaald zodat de eventuele werkzaamheden
door gefailleerde niet zouden worden vergoed.

6.2 Financiéle verslaglegging

nvt

6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming

nvt

Doorstarten onderneming

6.4 Beschrijving

De curator heeft vlak na faillissementsdatum een doorstart kunnen realiseren.
Aangezien de grootste opdrachtgever van gefailleerde de curator een zeer
korte termijn had gegund om tot een oplossing te komen kon er slechts met
een beperkt aantal potentiéle kopers gesproken worden. Uiteindelijk is er een
bod uitgebracht op de activa van gefailleerde en heeft de curator de activa
voor een totaalbedrag van EUR 120.000,00 aan de doorstarter verkocht per 10
september 2019. Naast de koop van de materiéle en immateriéle activa heeft
de doortstarter het grootste deel van de werknemers overgenomen en een
groot deel van de lopende contracten waardoor de boedel- en overige
vorderingen sterk zijn gereduceerd.

6.5 Verantwoording

Zie punt 6.4

6.6 Opbrengst
€ 120.000,00

6.7 Boedelbijdrage

26-09-2019

1

26-09-2019

1

26-09-2019

1

26-09-2019
1

26-09-2019
1

26-09-2019
1



6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

Overleg en correspondentie potentiéle doorstarters, bestuurder, werknemers, 26-09-2019
ABN en diverse contractanten. 1

In de afgelopen verslagperiode heeft de curator veelvuldig contact gehad 19-12-2019
met de doorstarter over over te nemen contracten, eigendomsvoorbehouden 2

die werden gemeld en een aantal praktische zaken.



7. Rechtmatigheid

7.1 Boekhoudplicht

De bestuurder heeft nagenoeg alle opgevraagde stukken aan de curator

aangeleverd. De curator heeft zelf een back-up van de mailboxen laten maken.

De gegevens op de server etc wordt bewaard door de doorstarter.
De curator zal de boekhouding nader onderzoeken.

7.2 Depot jaarrekeningen

Alle jaarrekeningen zijn tijdig gedeponeerd. De jaarrekening van 2018 was op
faillissementsdatum nog niet gepubliceerd hetgeen op dat moment nog niet
verplicht was.

7.3 Goedkeuringsverklaring accountant

nvt

7.4 Stortingsverplichting aandelen

Gezien de oprichtingsdatum van gefailleerde (1986) is een onderzoek hiernaar
niet opportuun.

7.5 Onbehoorlijk bestuur

Toelichting
In onderzoek.

7.6 Paulianeus handelen

Toelichting
In onderzoek.

7.7 Toelichting rechtmatigheid

7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

Eerste onderzoek aangeleverde gegevens en overleg en correspondentie
bestuurder.

26-09-2019

1

26-09-2019

1

26-09-2019

1

26-09-2019

1

26-09-2019
1

26-09-2019

1

26-09-2019
1



8. Crediteuren

8.1 Boedelvorderingen

€90,75

Toelichting
Thans is er een boedelcrediteur: ClaimsAgent.

8.2 Pref. vord. van de fiscus
€177.092,32

8.3 Pref. vord. UNV

8.4 Andere pref. crediteuren

€ 863,68

8.5 Aantal concurrente crediteuren

25

8.6 Bedrag concurrente crediteuren

€ 323.479,58

8.7 Verwachte wijze van afwikkeling

In deze fase van het faillissement is er nog geen zicht op de wijze van
afwikkeling.

8.8 Werkzaamheden crediteuren

De crediteuren zijn nog niet aangeschreven in verband met de doorstart. Nu
een groot deel van de contracten door de doorstarter zijn overgenomen zullen
de crediteuren op korte termijn worden aangeschreven.

I Alle crediteuren zijn inmiddels aangeschreven.

26-09-2019

1

26-09-2019
1

26-09-2019

1

26-09-2019
1

26-09-2019
1

26-09-2019
1

26-09-2019

1

19-12-2019
2



9. Procedures

9.1 Naam wederpartijen

niet van toepassing

9.2 Aard procedures

niet van toepassing

9.3 Stand procedures

niet van toepassing

9.4 Werkzaamheden procedures

niet van toepassing

26-09-2019

1

26-09-2019

1

26-09-2019
1

26-09-2019
1



10. Overig

10.1 Plan van aanpak

De werkzaamheden van de curator zullen zich in de volgende verslagperiode
voornamelijk richten op de volgende onderwerpen:

- nader onderzoek administratie,

- rechtmatigheidsonderzoek,

- nader inventariseren en aanschrijven crediteuren,

- afwikkelen zekerheden met ABN AMRO Bank N.V.

10.2 Termijn afwikkeling faillissement

Eris nog geen zicht op de termijn van afwikkeling van dit faillissement.

10.3 Indiening volgend verslag
| 19-3-2020

10.4 Werkzaamheden overig

Verslaglegging.

Bijlagen

Bijlagen

26-09-2019

1

26-09-2019
1

19-12-2019
2

26-09-2019
1



	Betreft
	Algemene gegevens
	Naam onderneming
	Gegevens onderneming
	Activiteiten onderneming
	Financiële gegevens
	Toelichting financiële gegevens
	Gemiddeld aantal personeelsleden
	Boedelsaldo
	Verslagperiode
	Bestede uren
	Toelichting bestede uren

	1. Inventarisatie
	1.1 Directie en organisatie
	1.2 Lopende procedures
	1.3 Verzekeringen
	1.4 Huur
	1.5 Oorzaak faillissement

	2. Personeel
	2.1 Aantal ten tijde van faillissement
	2.2 Aantal in jaar voor faillissement
	2.3 Ontslagaanzegging
	2.4 Werkzaamheden personeel

	3. Activa
	3.1 Onroerende zaken
	Toelichting onroerende zaken
	3.2 Werkzaamheden onroerende zaken
	3.3 Bedrijfsmiddelen
	Toelichting bedrijfsmiddelen
	3.4 Bodemvoorrecht fiscus
	3.5 Werkzaamheden bedrijfsmiddelen
	3.6 Voorraden / onderhanden werk
	Toelichting voorraden / onderhanden werk
	3.7 Werkzaamheden voorraden / onderhanden werk
	3.8 Andere activa
	Toelichting andere activa
	3.9 Werkzaamheden andere activa

	4. Debiteuren
	4.1 Debiteuren
	Toelichting debiteuren
	4.2 Werkzaamheden debiteuren

	5. Bank/Zekerheden
	5.1 Vordering van bank(en)
	5.2 Leasecontracten
	5.3 Beschrijving zekerheden
	5.4 Separatistenpositie
	5.5 Eigendomsvoorbehoud
	5.6 Retentierechten
	5.7 Reclamerechten
	5.8 Boedelbijdragen
	5.9 Werkzaamheden bank/zekerheden

	6. Voortzetten/doorstart onderneming
	6.1 Exploitatie / zekerheden
	6.2 Financiële verslaglegging
	6.3 Werkzaamheden voortzetten onderneming
	6.4 Beschrijving
	6.5 Verantwoording
	6.6 Opbrengst
	6.7 Boedelbijdrage
	6.8 Werkzaamheden doorstarten onderneming

	7. Rechtmatigheid
	7.1 Boekhoudplicht
	7.2 Depot jaarrekeningen
	7.3 Goedkeuringsverklaring accountant
	7.4 Stortingsverplichting aandelen
	7.5 Onbehoorlijk bestuur
	7.6 Paulianeus handelen
	7.7 Toelichting rechtmatigheid
	7.8 Werkzaamheden rechtmatigheid

	8. Crediteuren
	8.1 Boedelvorderingen
	8.2 Pref. vord. van de fiscus
	8.3 Pref. vord. UWV
	8.4 Andere pref. crediteuren
	8.5 Aantal concurrente crediteuren
	8.6 Bedrag concurrente crediteuren
	8.7 Verwachte wijze van afwikkeling
	8.8 Werkzaamheden crediteuren

	9. Procedures
	9.1 Naam wederpartijen
	9.2 Aard procedures
	9.3 Stand procedures
	9.4 Werkzaamheden procedures

	10. Overig
	10.1 Plan van aanpak
	10.2 Termijn afwikkeling faillissement
	10.3 Indiening volgend verslag
	10.4 Werkzaamheden overig

	Bijlagen
	Bijlagen


